关于大商所、郑商所 2112 期货合约上市的通知

从 2020 年 12 月 15 日起，大商所可进行以下合约交易。各合约

挂盘基准价如下：

b2112      3695 元/吨

bb2112      377.9 元/张

fb2112        1212.5 元/立方米

i2112      914 元/吨

j2112      2323 元/吨

jm2112      1407 元/吨

l2112      7660 元/吨

m2112      3130 元/吨

p2112      6064 元/吨

pp2112      8370 元/吨

rr2112      3648 元/吨

v2112      7520 元/吨

y2112      6968 元/吨

从 2020 年 12 月 15 日起，郑商所可进行以下合约交易。各合约

挂盘基准价如下：

TA2112      4080 元/吨

MA2112      2495 元/吨

FG2112      1864 元/吨

SF2112      6002 元/吨

SM2112      6416 元/吨

CY2112      21840 元/吨

AP2112      3772 元/吨

CJ2112      9885 元/吨

UR2112      1703 元/吨

SA2112      1595 元/吨

PF2112      6380 元/吨

特此通知，敬请注意！

交易运作部

2020 年 12 月 14 日